INDEX RERVM

- cur electa vt cedri. 201. cur perfecta & columba vocetur. 215
- Engaddi, fons hædi interpretatur & significat baptismum. 73
- Epithalamium hoc sponsi & sponsæ desponsationem totaliter respicit. 137
- Equitatus Domini fuit populus Israeliticus. 48.
- Equitatus Domini Ecclesiæ est. ibid.
- Equitatus antiquus & nouus quis sit. 49. Equitatus Domini antesignanus Christ. est. ibid.
- Equitatus Diaboli synagoga infidelium est. quibus præsidet in equo pallido. 50. quis sit fructus. 52
- Equi dei sunt. S.S. & qualiter illis præsideat in equo albo. ibid.
- Equitatus dominicus à Pharaonico in quo discernatur. ibid.
- Egredi in agrum est genti Iudæorum verbum Dei annuntiare, commorari in villis & gentibus prædicari. 243
- Exultatio & lætitia in quo differant. 23
- Exempla præcedentium P. P. pellibus animalium mortuorum figurantur. 27
- F.
- Facies sponsæ publicæ Ecclesiæ conuentus est, qui varia professionum dignitatum & ordinum qualitate distinguitur. 139
- Facies dilectæ quæ sit 109. Faciei eius ostensio in quò consistat. 110
- Fenestræ & cancelli per quos dilectus ad nos prospicit diuinitas eius sunt. 102
- Famur vnus cuiusq; ensẽ spiritualiter habere debet. 195
- Ferculum quod sibi fecit Salomon Ecclesia est. 136. item qua Ecclesiã, scripturam significat, cur ex lignis libani factũ memoretur. ibid. columnæ feruli Salomonis cur argenteæ &c. dicantur. 141. 133
- Fideles ac infidelibus vt discernantur, discretio necessaria est. 42
- Fidelis animæ nigredo & formositas diuersi mode explicatus. 26. 28
- Fides trifariam diuiditur, & quæ dicatur, fides ficta, mortua & probata. 4
- Fides pedes, spes manus, charitas os Domini osculatur. 7
- Fides & operatio sunt partes constitutiue amicitie Dei. 75
- Fides, spes, charitas, per myrram, thus, & vniuersum puluerem pigmentarij figurantur. 127
- Fidelis animæ sub arbore malo sulcitiatio quæ fuerit. 255
- Filiæ quæ sint inter partes Ecclesiæ siue fidelis anima tanquam inter spinas dicatur commorari, 86
- Filiæ Ierusalem sunt animæ infirmæ. 204. Filiæ Ierusalem sunt animæ ad supernæ visionis pacem tendentes. 97
- Filiæ Ierusalem cur adiurentur à sponsa annuntiare dilecto, quod amore langueat. 186
- Filiæ, & non filij Sion cur iubeantur, egredi ad videndum Regum, Salomonem in diademate. 135
- Filiæ Ierusalem causas quarunt, cur sic à dilecto sint adiuratæ. 187
- Fluxus aquæ de situla quid significet. 285
- Flores & mala quibus sponsa fulciri petit quid significant. 91
- Fortis animi Exempla in lege scripta, 39
- Formula ex qua contrarietas equitatus Dei & Diaboli ex diametro colligi potest. 56
- Formositas intima quæ sit & quibus constet partibus. 66
- Foramina petræ vulnera sunt Christi. 108. item 4. Euangelia. ibid.
- Fons Hortorum cur vniuersalis appelletur Ecclesia. 168
- Fructus vineæ Dei Deus est. 268. Fructus hic tres habet pulchritudines. ibid.
- Fuga dilecti, quæ sit, & cur suadetur à dilecto. 267
- Fugiens dilectus retinendus non est. ibid.
- Fruentum, vinum & oleum mystice à Domino quando accipiatur. 21
- Fruenti grano Christus pulchrè cõparatur. 22
- Fructus spirituales inæqualiter à nobis participantur. G 86
- Galaad interpretatur aceruus testimonij, & significat S. Scripturam. 141
- Genæ, oculi, capilli, dentes, collum, vbera in Ecclesia qui sint. 139
- Genæ in Ecclesia disciplinatorũ verecundia significat, 144. cur malo punico cõparentur. ibid.
- Per Genas dilecti continentes accipiuntur. 192. & cur genæ istæ assimilentur areolis aromatum confitis à pigmentarijs. 193
- Gene-

INDEX RERVM.

- Genetrix cui Ecclesia dicitur non antiquorum
 PP. Ecclesia est. 215
- Germinatio malorum puniceorum, volunta-
 tem pro Christo patendi signif. 221
- Gemelli Fœtus duo sunt testamenta. 142. 147.
 præcepta & cõsilia, amor Dei & proximi. 214
- Gladij sermones Dei sunt. 134
- Gloria, & honore, Christus quando coronatus
 sit. 136
- Gratia quibus modis resuscitetur. 200
- Gratiæ geminatæ osculum sancta anima quali-
 ter expetat. 2
- Septem Gratiæ Spiritus S. & quod vniuscuiusq;
 sit munus describitur. 77
- Gratiæ vocantis, iustificantis & glorificantis
 miseratio, Dei ad nos conuersio est. 212
- Guttis noctium & rori dogmata Hæreticorum
 comparantur. 177
- Guttur dilecti S. Scripturæ sonus accipitur 202.
 per guttur memoria præceptorum, per vo-
 cem prædicatio illorum accipitur. 211. cur
 vino assimiletur H. ibid.
- Hæretici cur vulpes dicantur 110. cur vulpes
 paruulæ. ibid. quando capiantur Deo cur
 capiendi sint. ibid.
- Habitus dilecti natura est, quæ aliter ad se, ali-
 ter ad corpus illius, quod est Ecclesia, se ha-
 bet. 203
- Hæreticorum varia tabernacula sunt synagoge
 sathanæ. 46
- Hædi quos significant. 44. quid sit pascere
 Hædos iuxta tabernacula pastorum, & e-
 gredi & abire post greges. 46
- Hæretici anathemæ sunt. 154. Hemor anathe-
 ma sonat. 151
- Hinnulo cervorum & capræ cur Christus as-
 simuletur. 101
- Hinnulo cervo velocior est, significat Christum
 agiliorem Patriarchis in virtutibus de quo-
 rum stirpe descendit. ibid. Hinnulis capræ
 gemellis sponsæ ybera cur assimulentur. 147
- Homo quid potuerit ex lege natura. 38. quid
 potuerit ex lege natura. 38. quid possit ex li-
 bero arbitrio. 113. Homini lex scripta quid
 contulerit. ibid. Homo minor mundus di-
 citur. 271. hominis conditio duplici honore
 cuncta animantia præcellit. 273
- Homo totus dicitur corpus & anima, pars ali-
 qua totius est cor, & quare totus homo di-
 catur dormire, cor solum vigilare, 176. ho-
 mo quatuor constat elementis. 225
- Homo ex felle habet quod sit irascibilis, ex
 splene risibilis, ex iccore concupiscibilis, ex
 corde rationabilis. ibid.
- Hordei chorus, & dimidij hordei chorus quid
 signif. 275
- Per hortos amœnitas scripturarum intelli-
 tur. 277. quid sit habitare in hortis. ibid.
- Horti conclusi & fontis signati emissiones pa-
 radiso malorum puniceorum cum pomorum
 fructibus quare comparentur, 165
- Hortus nucum vniuersitatem g. humani sig-
 nis. 221
- In hortum suum quare dilectus descendat. 207
- Humilitas authoris. 123. Humilitas per fistulã,
 pœnitentium habitus per cynamomum ex-
 primitur. 166. 167
- Humanitas Christi in dilecto cur ventris nomi-
 ne exprimat. 196
- Humanitas Christi an ebori comparatur. ibid.
- Hyems senectutem, autumnus iuuentutem, æ-
 stas adolescentiam, ver pueritiam designat.
 225. per hyemem & imbrem, qui transit,
 per flores & tẽpus putationis quod aduenit,
 quid intelligatur. I. 105
- Iacob cū Angelo luctans quid nos doceat. 280
- Ierusalem est triplex. 208, cur sponsa dicatur
 pulchra & ibid. cur Ierusalem pulchritudo
 dilectæ comparetur. 209
- Ierusalem superna mater est, cui Ecclesia vna
 dicitur. 215
- Ierusalem visio pacis dicitur. 208. & quomodo
 spiritualiter videatur. 112
- Ierusalem superna est mater credentium, huius
 filij fuerunt Apostoli. 30
- In Ieiunio quomodo debeat caput vngi, & fa-
 cies lauari. 16
- Ignis in Syon & caminus in Ierusalem quando
 sit. 41. Incrementum aliud naturale aliud
 affectuale. 12. Incrementum naturale affe-
 ctualis significatiuum est. 13
- Intentio quasi quidam mentis oculus est. 20
- Introductio Regis in cellaria est spectabilis ex
 parte trium, personæ introducētis, loci, &
 modi introducendi. 21
- Pp 2 Intro 2

INDEX RERVM

Introductionem hanc sequitur gratiarum actio.	23		
Introductio dilecti in domum ad vitam actiuam, in cubiculum ad contemplatiuam ordinatur.	121		
In Incarnatione Christus similis factus capreae aut hinnulo ceruorum.	115		
Incarnatio Domini cur facta dicatur super montes Bethel.	16		
Intrinfecus latens est vis charitatis soli Deo patens.	144		
Inebriari ab vbertate domus Dei qui dicantur	175		
Innocentiae verae definitio.	179		
Inimicitias quales & quantas Christus soluerit.	263		
Instrumenta pacis quae sint, & per mille pacificos qui intelliguntur.	276		
Inuidiae definitio. ss. inuidia & equitatus Diaboli inseparabiliter iungantur.	ibid.		
S. Iohannis Euangelistae Encomium.	11		
Iugum quomodo dicatur computruisse à facie olei.	6		
Ismaelis lusus cum Isaac figura fuit persecutionis Ecclesiae.	26		
Ismael interpretatur ex auditio Dei.	ibid.		
Iustitia habitus, iniustitia priuatio est.	43		
Iudaici populi & Christiani differentia	72		
Ignorantia populi Iudaici qualis fuerit.	222		
Iudaei primo fuerunt filij, post facta sunt ligna infructuosa.	87		
Iudaea cur desertum dicatur. 126. cur hortus nucum appelleretur.	220		
Iudaeorum argumentum quo contendunt probare legem nouam non fuisse necessariam. 222. eiusdem refutatio.	ibid.		
Iunctura foemini, concordia duorum testamentorum est, & quare monilibus comparantur, quibus illorum sit artifex.	230		
Iusti & reprobi dicuntur ciuitas Dei & Diaboli per metoniam.	50		
Iustorum congregatio equitatus & curus Dei sunt	ibid.		
Juxta quatuor indicandi modos, quorum .1. sit re & intellectu, 2. re & voce, 3. intellectu & voce, fidelis anima petit sibi indicari mansionem diuinam.	34, 5		
		L.	
		Labiae sponsae vtriusque testamenti praedicatio sunt.	160
		Labia sponsae diuini verbi praedicatores sunt, & quare vitae coccinae comparentur. 143. 193	
		cur faui distillant dicantur similia.	161
		La uia bona temporalia, dextera aeternalia significat.	93
		per Lauam passio per dexteram resurrectio figuratur.	ibid.
		Laua sponsi cur sub capite sponsae memoretur, & dextera sponsi dicatur sponfam amplectari.	93 249
		Legis Domini meditatio digna Deo potatio est.	241
		Legem Domini labijs & dentibus ruminare, est eam alijs docendo exprimere.	2, 2
		Lex vetus vino mordaci quare comparetur.	8. 10
		Lege scripta quae non egerint.	39
		Lex noua hominis quid contulerit.	ibid.
		Leonum cubacula corda sunt peruersorum.	153
		Lectuli nomine requies dupliciter designatur.	80. 117
		Lectulus virorum SS. & studium vitae contemplatiuae.	81
		Lectulus Dei triplex describitur, in iustis, in vtero B. Virginis, & in sepulchro.	81. 82
		Lectulus Salomonis tripliciter accipitur. 129. 131. Lectulum Salomonis ambientes cur sexaginta finite ponantur.	132
		Liberum arbitrium defenditur & explicatur.	14
		Lilium inter spinas fuit Christus inter Iudaeos, & est Ecclesia inter filias huius saeculi.	85
		Lilium inter spinas fuit B. Virgo inter filias Synagogae, & debet esse fidelis anima inter filios malitiae.	86
		Liljs distillantibus myrram primam, Praedicatores comparantur.	194
		Libanus interpretatur candidatio. 136. 149 202. species dilecti cur Libano monti assimuletur 200. Libani montis descriptio.	201
		Ligna vniuersa Libani virtutes omnes sunt. 167 sub Lingua spondae cur lac & mel esse dicatur	161
		Locutio indeterminabilis in Lege & Prophetis, determinabilis fit in Euangelio.	3
		Locu-